
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 563 

Kasutuslubade andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ja § 72 
lg 3 ning Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja kasutusload järgmiste ehitiste omanikele: 
1.1. Õnne 13 rekonstrueeritud üksikelamule; 
1.2. Kastani 70 püstitatud kaksikelamule; 
1.3. Veski tänavale ja Kastani tänavale (lõigus Näituse tn - Kastani 6) püstitatud vee- ja 
kanalisatsioonitorustikele (50+50); 
1.4. Kraavi tänavale (lõikudes Roopa tn - Kraavi 3 ja lõigus Maasika tn - Mesika tn), Timuti 
tänavale (lõigus Variku tn - Timuti 16) püstitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele (50+50); 
1.5. Raudtee tänavale (lõikudes Ööbiku tn - Tedre tn, Lemmatsi tn - Tammetõru tn ja Raudtee tn -
Raudtee 76), Käo tänavale, Käo põik tänavale (lõigus Pääsukese tn - Käo 2), Räägu tänavale 
(lõikudes Tamme pst 109 - Räägu 24, Leevikese tn - Raudtee tn ja Räägu 12 - Räägu 22), Tamme 
pst tänavale (lõikudes Aardla tn - Raudtee tn ja Tamme pst - Tamme pst 106), Tammelehe 
tänavale, Tammeoksa tänavale (lõigus Tammetõru tn - Tammeoksa 10A), Ööbiku täanavale 
(lõigus Raudtee tn - Ööbiku 2), Tihase tänavale (lõigus Linnu tn - Tihase 18) ning Suur kaar 
tänavale (lõigus Raudtee tn - Tedre tn) püstitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele (50+50); 
1.6. Aasa tänavale (lõigus Muru tn - Aasa 13), Adra tänavale (lõigus Nurne tn - Kruusakuru tn), 
Aru tänavale, Kasarmu tänavale, Kruusamäe tänavale (lõikudes Narva mnt 128 - Kruusamäe 11 ja 
Kruusakuru tn - Kruusamäe 17), Künni tänavale, Laane tänavale, Liiva tänavale (lõigus Kalmistu 
tn - Ujula tn), Liivamäe tänavale (lõigus Liivamäe 1 - Liivamäe 6), Maarjaturg tänavale (lõigus 
Kalmistu tn - Lubja tn), Narva mnt tänavale (lõigus Peetri tn - Jänese tn), Nurme tänavale (lõigus 
aasa tn - Nurme 12), Peetri tänavale (lõikudes Nurme tn - Maarjaturg tn, Liiva tn - Narva mnt ja 
Peetri 13 - Peetri 17), Rohu tänavale (lõigus Niidu tn - Nurme tn) ning Vilja tänavale (lõigus Vilja 
4 - Vilja 17) püstitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele (50+50); 
1.7. K. E. von Baeri tänavale (lõigus Näituse tn - J. Liivi 4), Kompanii tänavale, Küüni tänavale 
(Vallikraavi tn - Raekoja plats 3), Magasini tänavale, Tiigi tänavale ning Turu tänavale (lõigus Riia 
tn - Soola tn) püstitatud vee- ja kanalisatsioonitorustikele (50+50); 
1.8. Tamme pst-le (lõigus Tamme pst 82A - Tamme pst 82) püstitatud maakaablile; 
1.9. Tähe 2 ja 2A, Riia 8 kinnistutel püstitatud maakaablile; 
1.10. Liivakuni tänavale (lõigus Liivakuni 4 - Liivakuni 8) püstitatud maakaablile; 
1.11. Ravila tänavale (lõigus "Muuli" a/j - Ilmatsalu 26A) püstitatud maakaablile; 
1.12. Raatuse tänavale (lõigus Raatuse 51 - Raatuse 55) püstitatud maakaablile. 

Skaneeritud: 23.01.13 



ÄY 

2. Konaldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva konalduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud konas 30 päeva jooksul arvates konaldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud konaldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud konas 30 päeva jooksul arvates konalduse 
teatavakstegemisest. 

I 
Laine Jänes 
Linnapea / -^Jtrn Möldef 

(—^ Linnasekretär 

? 

Skaneeritud: 23.01.13 


